令和3年度 活動費収支計算

済美地域活動協議会

勘定科目	収 入
活動補助金	2,915,926
雑収入	248,626
運営補助金	
連合振興町会補助金	1,415,382
企業協賛金	
寄付金	
戻入金(地域)	106,482
戻入金(活動補助金)	-1,817,017
前期繰越金	1,218,815
受取利息	27
収入合計	4,088,241
支出合計	2,404,491
次期繰越金	1,683,750

勘定科目	支 出
運営費	708,688
済美カーニバル	279,837
安全パトロール	9,122
クリーン中崎町	9,316
	3,660
焼き芋交流会	
更生保護女性会	
連合振興町会	320,000
地域社会福祉協議会	
歳末助け合い運動募金	54,000
愛の募金	
青少年指導員会	13,708
北区体育厚生協会済美支部	140,000
曽根崎防犯協会済美地区支部	140,000
さくらんぼの会	
連合長寿会	252,000
子ども交流会	80,000
百歳体操・脳はつらつ	10,979
地域負担金	
日本赤十字社資募金	
共同募金	
民生委員児童委員協議会	2,200
女性会	40,000
ふれあい喫茶	
高齢者食事サービス委員会	213,173
済美センター連合運営委員会	
合同避難訓練	127,808
	2,404,491
	2, 10 1, 10 1
	İ

日 付	金 額				
	収入金額	支払金額	差引金額	勘定科目	摘要
4月1日	1,218,815		1,218,815	前期繰越金	
4月1日	11		1,218,826	受取利息	郵貯受取利息
4月9日	25,560		1,244,386	雑収入	コミュニティ一回収
4月26日	2,915,926		4,160,312	活動補助金	北区役所より
4月30日		583,185	3,577,127	運営費	令和3年度活動費
5月31日	5,280		3,582,407	雑収入	ペットボトル回収大阪紙業
5月31日		74,000	3,508,407	安全パトロール	令和3年度活動費
5月31日		22,000	3,486,407	クリーン中崎町	令和3年度活動費
5月31日		100,000	3,386,407	連合振興町会	令和3年度活動費
5月31日		160,000	3,226,407	地域社会福祉協議会	令和3年度活動費
5月31日		125,000	3,101,407	連合長寿会	令和3年度活動費
5月31日		70,000	3,031,407	北区体育厚生協会済美支部	令和3年度活動費
5月31日		70,000	2,961,407	曽根崎防犯協会済美地区支部	令和3年度活動費
5月31日		50,000	2,911,407	青少年指導員会	令和3年度活動費
5月31日		20,000	2,891,407	女性会	令和3年度活動費
5月31日		40,000	2,851,407	ラジオ体操	令和3年度活動費
5月31日		27,000	2,824,407	更生保護女性会	令和3年度活動費
5月31日		30,000	2,794,407	百歳体操・脳はつらつ	令和3年度活動費
5月31日		25,000	2,769,407	民生委員児童委員協議会	令和3年度活動費
5月31日		300,000	2,469,407	済美センター連合運営委員会	令和3年度活動費
6月5日		-27,000	2,496,407	更生保護女性会	令和3年度活動費戻入金 更生保護女性会
6月5日	81,000		2,577,407	戻入金(地域)	令和2年度活動費戻入金 青少年指導委員会
7月27日	1,415,382		3,992,789	連合振興町会補助金	令和3年度補助金
8月31日	7,480		4,000,269	戻入金(地域)	ペットボトル回収大阪紙業
9月6日		-36,340	4,036,609	ラジオ体操	令和3年度活動費ラジオ 体操戻入金(地域)
9月15日	151,932		4,188,541	雑収入	資源集団回収
10月1日	16		4,188,557	受取利息	郵貯受取利息
10月6日		163,000	4,025,557	合同避難訓練	令和3年度活動費
10月6日		50,000	3,975,557	安全パトロール	令和3年度活動費 2回目
10月6日		220,000	3,755,557	連合振興町会	令和3年度活動費 2回目
10月6日		160,000	3,595,557	地域社会福祉協議会	令和3年度活動費 2回目
10月6日		127,000	3,468,557	連合長寿会	令和3年度活動費 2回目
10月6日		70,000	3,398,557	北区体育厚生協会済美支部	令和3年度活動費 2回目
10月6日		70,000	3,328,557	曽根崎防犯協会済美地区支部	令和3年度活動費 2回目
10月6日		20,000	3,308,557	女性会	令和3年度活動費 2回目

10月8日		120,000	3,188,557	済美カーニバル	令和3年度活動費(倉庫 賃借料@10000×12ヶ月)
11月19日		-168,000	3,356,557	済美センター連合運営委員会	令和3年度活動費戻入金
11月25日		-132,000	3,488,557	済美センター連合運営委員会	令和3年度活動費戻入金
11月26日		54,000	3,434,557	歳末助け合い運動募金	令和3年度活動費
11月30日	10,461		3,445,018	雑収入	ペットボトル回収大阪紙業
12月2日		159,837	3,285,181	済美カーニバル	舞台修理代
12月23日	49,673		3,334,854	雑収入	済美町連合より寄付
2月21日		80,000	3,254,854	子ども交流会	令和3年度活動費
2月28日	5,720		3,260,574	雑収入	ペットボトル回収大阪紙業
2月28日		300,000	2,960,574	高齢者食事サービス委員会	令和3年度活動費
3月12日		-35,192	2,995,766	合同避難訓練	令和3年度戻入金
3月12日		-36,292	3,032,058	青少年指導員会	令和3年度戻入金
3月18日		5,980	3,026,078	運営費	USBメモリ
3月18日		184,730	2,841,348	運営費	カレンダー製作費
3月30日		-320,000	3,161,348	地域社会福祉協議会	令和3年度戻入金
3月30日	18,002		3,179,350	戻入金(地域)	令和3年度戻入金
3月30日		-65,207	3,244,557	運営費	令和3年度戻入金
3月31日		-86,827	3,331,384	高齢者食事サービス委員会	令和3年度戻入金
		-114,878	3,446,262	安全パトロール	令和3年度戻入金
		-19,021	3,465,283	百歳体操・脳はつらつ	令和3年度戻入金
		-12,684	3,477,967	クリーン中崎町	令和3年度戻入金
		-22,800	3,500,767	民生委員児童委員協議会	オレンジカフェ戻入金
	-1,817,017		1,683,750	戻入金(活動補助金)	令和3年度戻入金
			1,683,750		
			1,683,750		
			1,683,750		
			1,683,750		
			1,683,750		
			1,683,750		
			1,683,750		
			1,683,750		
			1,683,750		
			1,683,750		
			1,683,750		
小 計	4,088,241	2,404,491	1,683,750		